ملی تیم اردوی به را کشور
لیست دعوت شدگان مونائول مونتایا فرناندز به
اردوی تیم ملی هندبال نام پنج بازیکن ارزنده
تیم باشگاه زغال سنگ طبس می درخشد. از
خراسان جنوبی سعید علوی در پست گوشه
چپ، ابوالفضل افضل نیا در بغل راست، مهدی
موسوی در بغل چپ، محمدغلامی و محسن
میدان به تیم زن خط عنوان به کرمیان
قهرمانی مسابقات دوره بیستمین می روند.
هندبال مردان آسیا ۲۰۲۲ از ۲۸ دی ماه تا ۱۱
بهمن ۱۴۰۰ به میزبانی عربستان سعودی در

بندر دمام برگزار می شود.

برداشت مرکبات از دل کویر

کار برداشت مرکبات از باغ های شهرستان
مدیر شد. آغاز جنوبی خراسان در طبس
سطح طبس شهرستان کشاورزی جهاد
۱۰۲ حدود را شهرستان مرکبات کشت
از هکتار ۸۷ گفت: و کرد اعلام هکتار
بینی پیش که است بارور فوق های باغ
می شود به علت گرما و ماندگاری طولانی
تولید میزان تابستان و بهار طول در آن
باشد.